

СОВЕТ МИНИСТРОВ

РАДА МІНІСТРІВ НАЗИРЛЕР ШУРАСЫ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября 2024 г. № 539 г. Симферополь

О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 18 декабря 2020 года № 817

В соответствии со статьёй 84 Конституции Республики Крым, статьёй 20 Закона Республики Крым от 19 июля 2022 года № 307-3РК/2022 «Об исполнительных органах Республики Крым»

Совет министров Республики Крым постановляет:

Внести в постановление Совета министров Республики Крым от 18 декабря 2020 года № 817 «Об утверждении Государственной программы Республики Крым «Экономическое развитие и инновационная экономика» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в разделе 2 «Описание приоритетов и целей государственной политики в сфере реализации Государственной программы Республики Крым «Экономическое развитие и инновационная экономика»:

в абзаце первом слова «21 июля 2020 года № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» заменить словами «7 мая 2024 года № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года»;

в абзаце четырнадцатом цифры «140» заменить цифрами «121,6»;

в абзаце шестнадцатом цифры «32,0» заменить цифрами «17,5»;

в разделе 4 «Задачи государственного управления, способы их эффективного решения в соответствующей отрасли экономики и сфере государственного управления»:

в абзаце первом цифры «140» заменить цифрами «121,6»; в абзаце девятом цифры «32,0» заменить цифрами «17,5».

Председатель Совета министров Республики Крым

ИСТРОВ
УПРАВЛЕНИЕ
ПО
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ
М22

ю. гоцанюк